UNT. VALOR TOT) 

ffidatfr i-CA- 1955 I 
HORIZONTE MILHEIRO 

COM 8 FUROS / CERÂMICA _......—
„ HORIZONTE 

19' 9 ' CERÂMICA 

1
R$ 799,00 

MILHEIRO LR$ 819(00 

—VALOR TOTAL 

R$ 1.562.04: 

R$ 1.601.14! 
_ 

R$ 3.163.190 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 3.163.190,00 (Três milhões, cento e sessenta e três mil, 

cento e noventa reais). 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias 

proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá
OBSERVAÇÕES: 

todas as obrigações contidas no anexo I — Termo de Referência do edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto

[...]

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS FAMILIAS EM 

SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA DE RESPONSABILIDADE DO 

FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL DO MUNICIPIO DE 

HORIZONTE/CE. 

UNIDADE 

SACO 

VALOR TOTAL 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 83.992,50 (Oitenta e três mil, novecentos e noventa e 

dois reais e ciquentas centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. 

• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá
OBSERVAÇÕES: 

todas as obrigações contidas no anexo I — Termo de Referência do edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto

[...]

ESPESSURA DE 5 CM. 

POSTE DUPLO TOE CONCRETO ARMADO JARDIM DE 7 METROS. ELETRO CAMPO LINID. 25 RS 759,99 RS 18.999,75 

R EAIS E S ETENTA E CINCO CENTAVOS E VINTE E QUATRO 
VALOR GLOBAL 00 LOTE: RS 60.224,75 (SESSENTA MIL, DUZENTOS 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 60.224,75 (SESSENTA MIL DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. 

Declaramos que tem a pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações cantidas no anexo 1 - Termo de Referência do edital. 

Declare que independente de declaração expresso, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as despesas necessaries ao fornecimento, inclusive as